

ประกาศกรมทางหลวง

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๗๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงนครราชสีมา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๗๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น ผู้ชนะการเสนอราคา มีดังนี้

วัสดุสำนักงาน จำนวน ๗๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ตามรายละเอียดแนบประกาศ ผู้ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านสุวรรณสาส์น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๔,๖๗๓.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยเจ็ดสิบสามบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๙ กรกฎาคม พ.ศ ๒๕๖๓

คมกริช ตันตรัตนพงษ์

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมา

รายละเอียดแนบประกาศผู้ชนะการเสนอราคา วันที่ 29 กรกฎาคม พ.ศ. 2563

ซื้อวัสดุโยธา จำนวน 73 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน้า 1/1

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สืบทราบ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
1	2	อัน	REMOVABLE DISK ความจุ 16 GB	160.00	320.00
2	3	อัน	REMOVABLE DISK ความจุ 32 GB	250.00	750.00
3	6	อัน	REMOVABLE DISK ความจุ 64 GB	320.00	1,920.00
4	3	อัน	กรรไกร ขนาดกลาง	45.00	135.00
5	5	อัน	กรรไกร ขนาดใหญ่	65.00	325.00
6	1	กล่อง	กระดาษคาร์บอนด์ สีน้ำเงิน	160.00	160.00
7	1	รีม	กระดาษปก A4 (คละสี)	115.00	115.00
8	1	รีม	กระดาษปกสีฟ้า (แบบหนา)	100.00	100.00
9	3	ม้วน	กาว 2 หน้า (แบบบาง) ขนาด 1 นิ้ว	40.00	120.00
10	4	ม้วน	กาว 2 หน้า (แบบบาง) ขนาด 1.5 นิ้ว	25.00	100.00
11	2	ม้วน	กาว 2 หน้า (แบบบาง) ขนาด 2 นิ้ว	28.00	56.00
12	2	ม้วน	กาว 2 หน้า (แบบบาง) 3/4 นิ้ว	27.00	54.00
13	6	ม้วน	กาว 2 หน้า (แบบหนา)	209.00	1,254.00
14	7	หลอด	กาวน้ำ	38.00	266.00
15	40	กล่อง	คลิปเสียบกระดาษ	7.00	280.00
16	1	ชุด	เชือกชักม้ลาย	1,200.00	1,200.00
17	4	ม้วน	เชือกผูกของ ขาว - แดง	50.00	200.00
18	100	ซอง	ซองน้ำตาล F4 (ขยายข้าง)	10.00	1,000.00
19	3	กล่อง	ดับเบิลคลิป เบอร์ 0222 (108)	70.00	210.00
20	6	กล่อง	ดับเบิลคลิป เบอร์ 0223 (109)	50.00	300.00
21	7	กล่อง	ดับเบิลคลิป เบอร์ 0224 (110)	40.00	280.00
22	9	กล่อง	ดับเบิลคลิป เบอร์ 0225 (111)	30.00	270.00
23	14	กล่อง	ดับเบิลคลิป เบอร์ 0226 (112)	20.00	280.00
24	72	แท่ง	ดินสอดำ 2 B	5.00	360.00
25	3	คู่	ที่กันเอกสาร L	80.00	240.00
26	2	อัน	ที่ถอดลวดเย็บกระดาษแบบคิม	65.00	130.00
			ยอดยกไป		10,425.00

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สืบทราบ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
			ยอดยกมา		10,425.00
27	3	อัน	ที่เย็บกระดาษ ใช้กับลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	80.00	240.00
28	1	อัน	ที่เย็บกระดาษ ใช้กับลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	355.00	355.00
29	40	ม้วน	เทปกระดาษย่น (คละสี)	50.00	2,000.00
30	2	ม้วน	เทปกระดาษย่น ขนาด 1 นิ้ว	20.00	40.00
31	2	ม้วน	เทปกระดาษย่น ขนาด 2 นิ้ว	40.00	80.00
32	4	ม้วน	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว	36.00	144.00
33	8	ม้วน	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว 3 M	35.00	280.00
34	10	ม้วน	เทปใส ขนาด 2 นิ้ว	22.00	44.00
35	2	ม้วน	เทปใส ขนาด 3/4 นิ้ว	25.00	50.00
36	100	ผืน	ธง วปร. ขนาด 80 x 120 ซม.	70.00	7,000.00
37	50	ผืน	ธง สท. ขนาด 80 x 120 ซม.	70.00	3,500.00
38	20	ผืน	ธง สธ. ขนาด 80 x 120 ซม.	70.00	1,400.00
39	4	ผืน	ธงชาติ ขนาด 150 x 225 ซม.	270.00	1,080.00
40	8	ผืน	ธงชาติ ขนาด 200 x 300 ซม.	360.00	2,880.00
41	80	ผืน	ธงชาติ ขนาด 80 x 120 ซม.	55.00	4,400.00
42	4	กล่อง	ใบมีดคัทเตอร์เล็ก ขนาด 1 x 10 ซม.	80.00	320.00
43	2	กล่อง	ใบมีดคัทเตอร์ใหญ่ ขนาด 2 x 10 ซม.	150.00	300.00
44	1	พับ	ผ้าเยซี (สีส้ม) (117 หลา)	2,925.00	2,925.00
45	5	แผ่น	แผ่นสติ๊กเกอร์ใส	30.00	150.00
46	24	แพ้ม	แพ้มแขวน สีแดง	15.00	360.00
47	60	แพ้ม	แพ้มเจาะปกแข็งสีดำ สันปก ขนาด 2 นิ้ว	85.00	5,100.00
48	48	แพ้ม	แพ้มเจาะปกแข็งสีดำ สันปก ขนาด 3 นิ้ว	85.00	4,080.00
49	12	แพ้ม	แพ้มปกอ่อน	10.00	120.00
50	6	แพ้ม	แพ้มเสนอ	160.00	960.00
51	4	อัน	มีดคัทเตอร์เล็ก ขนาด 1 x 10 ซม.	35.00	140.00
52	1	อัน	มีดคัทเตอร์ใหญ่ ขนาด 2 x 10 ซม.	55.00	55.00
53	14	อัน	ยางลบดินสอ	5.00	70.00
			ยอดยกไป		48,498.00

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคาที่สามารถ/ประมาณได้	
				หน่วยละ	รวม
			ยอดยกมา		48,498.00
54	75	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	9.00	675.00
55	3	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/10-H	55.00	165.00
56	2	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 23/13	65.00	130.00
57	12	กล่อง	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	15.00	180.00
58	2	กล่อง	ลีนเพิ่มพลาสติก	45.00	90.00
59	42	เล่ม	สมุดปกแข็ง (ปกธรรมดา) เบอร์ 2	35.00	1,470.00
60	20	ตัน	เสาธง ขนาด 2.50 ม.	150.00	3,000.00
61	1	กล่อง	หมึก Fuji xerox Toner Cartrida B117	5,000.00	5,000.00
62	4	กล่อง	หมึก Printer Brother DR - 2355	2,340.00	9,360.00
63	5	กล่อง	หมึก Printer Brother TN - 2380	2,550.00	12,750.00
64	5	กล่อง	หมึก Printer Canon ix Pixma 6770 751 C (สีฟ้า)	735.00	3,675.00
65	5	กล่อง	หมึก Printer Canon ix Pixma 6770 751 M (สีชมพู)	735.00	3,675.00
66	5	กล่อง	หมึก Printer Canon ix Pixma 6770 751 Y (สีเหลือง)	735.00	3,675.00
67	3	กล่อง	หมึก Printer Canon ix Pixma 6770 751 BK (สีดำ)	735.00	2,205.00
68	5	กล่อง	หมึก Printer Canon ix Pixma 6770 750 PGBK (สีดำน)	885.00	4,425.00
69	2	กล่อง	หมึก Printer Canon Pixma Mp 258 (BK)	900.00	1,800.00
70	2	กล่อง	หมึก Printer Canon Pixma Mp 258 (CO)	1,150.00	2,300.00
71	1	กล่อง	หมึก Printer Fuji xerox P355d	4,900.00	4,900.00
72	14	กล่อง	หมึก Printer HP Laserjet P 1102 (85 A)	3,150.00	44,100.00
73	1	กล่อง	หมึก Printer HP LaserJet Pro M12A	2,600.00	2,600.00
			รวมทั้งสิ้น		154,673.00

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษ์)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมา